
strana 1 z 7 

S M L O U V A    O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  
spojených s externím praní prádla pro dobu rekonstrukce Domova se zvláštním 

režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace 
 
 
   Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku,  
   příspěvková organizace 
se sídlem:   Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek  
zastoupený:  JUDr. Bc. Zuzanou Blažkovou, ředitelkou  
IČO:   71175229 
DIČ:   CZ71175229  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu  27-9954520227/0100 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
   BOK & LK s.r.o.  
se sídlem:  Čsl. armády 42, 432 01 Kadaň 
zastoupený: Mgr., Bc. Luďkem Kočí, jednatelem 
IČO: 28731417 
DIČ:  CZ28731417   
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 43-7641750217/0100 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 29239
  

 
na straně druhé jako poskytovatel (dále jen „ poskytovatel“) 
(společně jako „smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) poskytovatel je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení, 

zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas poskytl služby dle této smlouvy; a  

b) poskytovatel je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Externí praní pro dobu 

rekonstrukce“, vyhlášené dne 21.09.2022 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky 

formou zjednodušeného podlimitního řízení (dále jen „veřejná zakázka“) a výběr poskytovatele 

a uzavření této smlouvy schválila Rada Karlovarského kraje dne 07.11.2022 usnesením        

č.: RK 1293/11/22; 

c) poskytovatel prohlašuje, že je schopný poskytovat služby dle této smlouvy provést ve 

stanovené době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný 

zájem na poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy v čase a kvalitě 

stanovených touto smlouvou, 

d)  objednatel potřebuje zajistit praní prádla po dobu, po kterou vzhledem k probíhající 

rekonstrukci objektu objednatele nemůže využívat vlastní prádelnu, přičemž je předpoklad, že 

se bude jednat o dobu od 11/2022 do 10/2023, ale tato doba se může s ohledem na stavbu 

měnit, 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

 

 

 

 



strana 2 z 7 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B 
 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět smlouvy 

1.1 poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat pro objednatele řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí, ve sjednané době služby dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za 
provedené služby zaplatit poskytovateli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. 

1.2 Poskytovatel poskytne služby dle této smlouvy tím, že po dobu rekonstrukce objektu Domov 
se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace, bude provádět praní a 
mandlování (žehlení) lůžkovin, osobních ochranných pracovních oděvů zaměstnanců 
objednatele, osobního prádla klientů objednatele a dalších textilií (dále jen „prádlo“), a to 
včetně svozu špinavého prádla a rozvozu čistého prádla objednateli (dále jen „služby“). 

1.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit praní a mandlování (žehlení) i infekčního prádla. Toto prádlo 
bude objednatelem řádně označeno. 

1.4 Součástí služeb jsou veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné 
provedení, a to zejména vlastní přepravní zařízení určené ke svozu a rozvozu prádla.                                                                                                                                                                
V případě nepředvídatelné události při přepravě podá neprodleně poskytovatel informaci 
objednateli. Po vzájemné dohodě bude stanoven náhradní termín. 

1.5 Frekvence svozu a rozvozu prádla je stanovena na 4x v týdnu a to každé pondělí, úterý, 
čtvrtek a pátek v době od 07:00 do 14:00 hod. Předání a převzetí prádla proběhne vždy v sídle 
objednatele. Takto dohodnutou frekvenci je možné v době plnění na základě telefonické 
dohody obou stran měnit a případně přizpůsobit s přihlédnutím ke státním svátkům, infekční 
nebo jiné mimořádné situaci u objednatele, atp.  

1.6 Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 06.10.2022 na veřejnou 
zakázku „Externí praní pro dobu rekonstrukce“. 

1.7 Před zahájením plnění poskytovatel bezplatně zapůjčí objednateli dvě přepravní klece, které 
bude mít objednatel po celou dobu plnění bezplatně k užívání pro plnění pytlů se špinavým 
prádlem. Tyto klece budou při každém závozu vyměněny za klece s přivezeným čistým 
prádlem. 

1.8 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby svým jménem a na vlastní zodpovědnost, je však 
oprávněn plnit svůj závazek prostřednictvím jiných způsobilých osob.   

II. Doba a místo plnění 

2.1    Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytovány v následujících termínech: 

 Termín zahájení: na výzvu objednatele zaslanou nejméně 5 pracovních dnů předem na 
kontaktní e-mail poskytovatele: bok.lkpradelna@seznam.cz 

  
2.2 Doba potřebná k praní a mandlování (žehlení) prádla a jeho vrácení objednateli se stanovuje 

na délku max. 3 pracovních dnů, při čemž den odvozu prádla poskytovatelem se do uvedené 
lhůty nepočítá.  

2.3 Místem plnění je sídlo objednatele: Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, 
 příspěvková organizace, Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek. 

 

III. Cena za služby a způsob jejich úhrady 

 
 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za služby praní a žehlení (mandlování) 

 prádla,  včetně prádla infekčního a včetně svozu a rozvozu z a do místa plnění dle čl. I. této 
 smlouvy sjednanou cenu: 

 

bok.lkpradelna@seznam.cz


strana 3 z 7 

 cena za 1 kg prádla bez DPH:     65,20 Kč 
 DPH:                                     13,69 Kč 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 Cena celkem za 1 kg prádla včetně DPH:    78,89 Kč 

 (slovy: sedmdesát osm korun českých a osmdesát devět haléřů) 

 

3.2 V ceně za služby jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které při poskytování služeb dle 
této smlouvy vynaloží, včetně započtení veškerých poplatků, které v souvislosti se zajištěním 
předmětu plnění vynaloží a rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik  
u služeb tohoto charakteru obvyklých, pokud není smlouvou stanoveno jinak. Cena za služby 
nebude předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Poskytovatel 
prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky poskytování služeb 
zahrnul do kalkulace ceny za poskytování služeb.  

3.3 Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude v průběhu poskytování služeb vystavovat a 
objednateli předávat měsíční faktury (daňové doklady) na dílčí plnění. Poskytovatelem 
vystavené faktury na dílčí plnění budou zahrnovat i příslušnou část daně z přidané hodnoty. 
Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že poskytovatelem budou při dodržení frekvence 
poskytování služeb vystavovány faktury na dílčí plnění vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní 
měsíc počítaný ode dne zahájení poskytování služeb. 

 Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné dílčí faktury budou písemné, odsouhlasené a 
objednatelem podepsané předávací protokoly s uvedením množství předaného vypraného 
prádla v kg (dále jen „předávací protokoly“) ke dni vystavení té které dílčí faktury.  

3.4 Faktury budou vystaveny nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění a budou obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon do 
DPH“) a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktur 
bude 21 kalendářních dní od řádného předání objednateli. V případě, že faktura nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data 
její splatnosti poskytovateli. Poskytovatel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala 
podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku této smlouvy. Lhůta splatnosti běží u 
opravené faktury od začátku 

3.5 Cena za poskytování služeb je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti 
ceny za poskytování služeb či jejich části budou peněžní prostředky odpovídající ceně za 
poskytnuté služby odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

3.6 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že poskytovatel, coby poskytovatel zdanitelného 
plnění, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH.  Smluvní strany si dále 
společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě 
informace od poskytovatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se poskytovatel stal 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že 
objednatel uhradí za poskytovatele daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění 
dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně 
objednatelem správci daně pak bude smluvními stranami považováno za splnění závazku 
uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. 
Poskytovatel současně souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu 
vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se 
dohodly, že objednatel bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný 
ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

 

IV. Součinnost smluvních stran 

4.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek  
pro poskytování služeb dle podmínek stanovených smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením smlouvy. 

4.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, 
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé 



strana 4 z 7 

smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností 
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

4.3 Poskytovatel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle 
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených smlouvou pro 
naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne objednateli veškeré doklady, konzultace, pomoc i jinou součinnost. 

 

V. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době. 

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že: 

−  je oprávněn provádět činnost, která je předmětem poskytování služeb a je pro tuto činnost 
v plném rozsahu náležitě kvalifikován. Prohlašuje, že splňuje požadavky vyhlášky č. 
306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku šíření infekčních onemocnění a o 
hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče; 

−  není jako právnická osoba v likvidaci;   

−  není proti němu vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ani takové řízení nebylo zastaveno či zrušeno 
z důvodu nedostatku majetku poskytovatele a dále není předlužen či neschopen plnit své 
splatné závazky vůči svým věřitelům; 

−  uzavření (uzavřením) této smlouvy neporuší správní rozhodnutí soudů, rozhodce či 
rozhodčí instituce ani orgánu státní správy České republiky, neporuší ustanovení žádné 
dohody, smlouvy či jiného ujednání, které uzavřel se třetí osobou, nebude mít za následek 
újmu nebo požadavek na splacení jakéhokoli správního poplatku, dotací nebo jiného 
závazku poskytovatele, bylo schváleno příslušnými orgány poskytovatele, neexistuje nic, 
co by bránilo poskytovateli uzavřít tuto smlouvu, zejména jakékoli rozhodnutí soudu, 
rozhodce či arbitrážního orgánu (např. předběžné opatření) nebo rozhodnutí subjektu 
veřejné správy. 

5.3 Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli a dalším oprávněným orgánům či subjektům 
 veřejné  správy či jimi určeným třetím osobám kontrolu dokladů souvisejících s poskytováním 
 služeb, a to alespoň v rozsahu a dle ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
 znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
 pozdějších předpisů. 

5.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
 poskytování služeb dle podmínek stanovených smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
 postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením smlouvy. 

5.5 Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu smlouvy dle 
 zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel se proto výslovně 
 zavazuje při realizaci plnění dle této smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, a to 
 zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdu zaměstnanců, pracovní dobu, povinné 
 přestávky, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dál předpisy týkající se oblasti 
 zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
 zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
 znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle smlouvy 
 podílejí, a to bez ohledu na to zda bude předmět plnění prováděn zhotovitelem nebo jeho 
 poddodavatelem. 

5.6 Bude-li s poskytovatelem zahájeno příslušným orgánem veřejné moci (Státní úřad inspekce 
práce  či Oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) řízení pro porušení 
předpisů  uvedených v odst. 5.5 tohoto článku smlouvy ze strany zhotovitele v souvislosti s 
realizací  plnění dle této smlouvy, je poskytovatel povinen zahájení takového řízení neprodleně 
(nejpozději do 3 pracovních dnů) oznámit objednateli. 

5.7 Poskytovatel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci rozhodnutí vydaného ve smyslu 
 předchozího odstavce smlouvy předat objednateli kopii tohoto pravomocného rozhodnutí 

 příslušného orgánu veřejné moci. 

5.8 Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb dle této smlouvy s maximální možnou mírou 
využívat ekologicky příznivé materiály a přípravky, které nezatěžují životní prostředí. 



strana 5 z 7 

 

VI. Záruka za jakost a odpovědnost za vady při poskytování služeb  

6.1 Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost svých poskytnutých služeb v trvání 14 
kalendářních dnů. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu vady služeb písemně 
reklamovat u poskytovatele. 

6.2 Poskytovatel se zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na vypraném prádle vyskytnou a 
budou reklamovány objednatelem  ve lhůtě do 5 pracovních dnů od převzetí písemné 
reklamace, nedohodne-li si s objednatelem jinou lhůtu. 

6.3 Za vady způsobené špatným praním či při převozu nese odpovědnost poskytovatel. Při 
prokázané vadě způsobené špatným zacházením poskytovatel tuto vadu na své náklady 
odstraní či nahradí objednateli způsobenou škodu. 

6.4 Objednatel odpovídá za nepřítomnost cizích předmětů v oděvech (nástroje všeho druhu, psací 
potřeby apod.). 

6.5 Reklamaci nelze uplatnit v těchto případech: 

− v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími potřebami 
apod.) 

− při vadách, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou způsobeny 
vlastnostmi prádla (např. nestálobarevnost apod.) 

− u oděvů a prádla ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny předepsanými 
symboly ošetřování. 

6.6  Práva a povinnosti z poskytovatelem poskytnuté záruky na předaném dílčím plnění nezanikají 
ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

7.1 Obě smluvní strany sjednávají smluvní pokuty za porušení závazků vyplývajících ze smlouvy 
takto: 

a) objednatel je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna 
desetina procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s placením faktury za 
poskytování služeb; 

b) při neposkytnutí plnění v dohodnutém termínu je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý i započatý den 
prodlení; 

c) jestliže poskytovatel neodstraní vady v dohodnutém termínu dle čl. VI. odst. 6.2 smlouvy, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý  
i započatý den prodlení; 

 
7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce 

práce či Oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd. zjistí svým pravomocným 
rozhodnutím v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy porušení předpisů uvedených 
v článku V. odst. 5.5 smlouvy ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu 
ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 

7.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude zhotovitel v prodlení s oznamovací povinností 
dle čl. V. odst. 5.6 smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 
7 000 Kč (slovy: sedm tisíc korun českých). 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude zhotovitel v prodlení s plněním povinností dle 
čl. V. odst. 5.7 smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 
7 000 Kč (slovy: sedm tisíc korun českých) 

7.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení od oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě.  



strana 6 z 7 

7.6 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení kterékoli smluvní strany 
s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle smlouvy ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny 
procenta) z neuhrazené části peněžitého závazku včetně DPH, denně za každý započatý den 
prodlení s úhradou. 

 

 

VIII. Platnost  smlouvy 

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od započetí poskytování služeb. 

8.2 Smluvní vztah zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 
b) odstoupením od smlouvy 
c) uplynutím času, na který byl smluvní vztah sjednán 
d) písemnou výpovědí ze strany objednatele z důvodu dokončení rekonstrukce prádelny 

s 30 denní výpovědní lhůtou; výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně nebo 
dnem, který je uveden v odstoupení. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší. 

8.4 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí 
zejména jestliže: 

a) se poskytovatel dostane do prodlení s poskytováním služby, které bude delší než 10 
kalendářních dní; 

b) poskytovatel opakovaně (tj. nejméně ve třech případech) poskytuje službu nekvalitně, 
s hrubými chybami, v rozporu touto smlouvou nebo s právními normami; 

c) bude na poskytovatele podán návrh na prohlášení konkurzu ve smyslu ustanovení zákona č. 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů; 

d) poskytovatel vstoupil do likvidace; 

e) poskytovatel uzavřel smlouvu o prodeji podniku či jeho části, na základě které převedl svůj 
podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této 
smlouvy, na třetí osobu; 

f) objednatel je v prodlení s úhradou faktury za provedení díla dle této smlouvy o více než třicet 
dní. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.2 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. 
Objednatel se současně zavazuje informovat poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle 
poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

9.4 Oprávněné osoby objednatele: 

a) JUDr. Bc. Zuzana Blažková, tel.: 723 707 240 

b) Martin Slezák, tel.: 607 837 095 

 



strana 7 z 7 

9.5      Oprávněné osoby za poskytovatele: 

                 a)   Mgr. Bc. Luděk Kočí, tel.: 725 070 900 

                 b)   Zdeňka Hyská, tel.: 725 867 954 

 

9.6 Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřena 
elektronicky. 

9.7 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 
ostatní ustanovení této smlouvy. 

9.8 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. 

9.9 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou 
řídit právním řádem České republiky. 

9.10 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. Změna formy dodatků musí být 
uzavřena písemně. 

9.11 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů budou řídit 
ustanoveními tohoto zákona. 

9.12 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 
  

poskytovatel:       objednatel: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….    ………...………………………………… 
          Mgr. Bc. Luděk Kočí            JUDr. Bc. Zuzana Blažková 
                  jednatel                ředitelka 


